
UCHWAŁA NR XXXIX/318/2018
RADY MIEJSKIEJ W WITKOWIE

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie określenia wykazu kąpielisk na 2018 r. na terenie Gminy i Miasta Witkowo

Na podstawie art. 37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2017 roku poz. 1566 ze 
zm.), Rada Miejska w Witkowie uchwala, co nastepuje: 

§ 1. Na terenie Gminy i Miasta Witkowo na 2018 rok określa się: 

1. Wykaz kąpielisk: 

- kąpielisko Skorzęcin na Jeziorze Niedzięgiel.

2. Sezon kąpielowy na okres od 23 czerwca do 31 sierpnia.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy i Miasta Witkowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Witkowie

Piotr Jóźwik

Id: RYTGX-WSRDS-QUBOJ-CEACU-CBLFO. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XXXIX/318/2018 Rady Miejskiej w Witkowie z dnia 28 czerwca 2018 roku w sprawie określenia 
wykazu kąpielisk na 2018 r. na terenie Gminy i Miasta Witkowo. 

 Stosownie do art. 37 ust 1 i 2 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz. U. z 2017 roku poz. 1566 ze zm.) rada 
gminy określa, w drodze uchwały będącej aktem prawa miejscowego, corocznie do dnia 20 maja sezon 
kąpielowy, który obejmuje okres między 1 czerwca a 30 września oraz do dnia 20 maja wykaz kąpielisk na 
terenie gminy lub na polskich obszarach morskich przyległych do danej gminy. 

 W dniu 28 marca 2018 roku Rada Miejska w Witkowie podjęła uchwałę Nr XXXVI/288/2018 w sprawie 
określenia wykazu kąpielisk na 2018 r. na terenie Gminy i Miasta Witkowo. Uchwała została podjęta na 
podstawie przepisów ustawy z dnia 18 lipca 2001 r. Prawo wodne (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 1121) 
oraz art. 545 ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. (Dz. U. z 2017 roku poz. 1566). W dniu 8 maja 2018 r. 
Wojewoda Wielkopolski rozstrzygnięciem nadzorczym Nr KN-I.4131.1.202.2018.2 orzekł nieważność 
powyższej uchwały ze względu na istotne naruszenie prawa. Wojewoda Wielkopolski uznał, że uchwała 
w sprawie określenia wykazu kapielisk i sezonu kąpielowego stanowi akt prawa miejscowego, a zatem powinna 
wejść w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

 W świetle powyższego podjęcie przedmiotowej uchwały jest konieczne.

Id: RYTGX-WSRDS-QUBOJ-CEACU-CBLFO. Uchwalony Strona 1




